nunquam 210¹² — omnia 75²¹ — — verba 191¹⁷. — per replica 75²² — — utrum et contra 75²¹. — , plura 299¹⁵ — posthac 259²⁷ — pro eo (Reuchlino) 20¹² — , — me 31¹¹ — — novitatibus 285²⁵. — quid (*seq. indic.*) 8³ 14¹² 20¹⁷ 25³⁸ — — faciam 75¹. — quod 11³ 20²³ 63¹⁰ 185²³ 187^{14, 26} 198¹⁸ 203⁶ 210²⁵ 214³⁵ 219³⁵ 220²⁸ 221¹⁸ — — nemo intelligat 75¹⁹. — quomodo (*seq. indic.*) 23⁶ 24⁹ 25¹⁴ 223⁸ 232²⁸ — — (*seq. con.*) 41³⁶ 69³⁷. — , raro 72³¹ — rhetoricaliter, simpliciter 51¹³ — Romam verus 252⁶ — secundum regulas artis 53³³ — , semel velle 66¹⁶ — : semper. — sive ... sive 60³¹ — super papirum 291³³ — suum nomen 74^{13, 14} — talia 20²⁵ 31²² — terminos 38⁷ — theologice 75¹⁵ — tractatum 56⁷ 58² 291²² — unum verbum 194⁸ — vobis 8¹³ 32¹⁷ 36^{27, 27} 37³³ 41³⁵ 66¹⁶ 73^{1, 3, 4} 191^{25, 27, 32} 208³⁶ *et sap.* — veritatem 57 208³⁵ 220³⁴ 272² — verum 44¹⁹. scribit apostolus, ut 42¹⁸ — Aristoteles, ut 11³⁰ — Tullius, ut 24²⁰. scribatis mihi 30²⁹ *etc.* scribit, proverbior. xxiii. 257¹¹. scribuntur in modo epistolandi, quæ 19⁶. scripsi, sicut iam 295³⁴. scribens (cum scribam) scribam 187¹⁴. scribentes super libb. sentt. 17¹⁶. scripturi erunt (scribent) (79³³). scribendi, labor 69². scribendum, tempus ad 16²⁴ 39³². scribendo acquirere 69¹⁸ — bene me expedivi 210¹¹ — , exercitare se in 23²¹ — , grossus 33¹⁰. scriptum est 40³ 45¹⁵ 210¹⁸ — — in evangelio 3¹⁵ 191²¹. — habetur in ecclesiastico 34⁴ — — — evangelio 24²⁴. scripta et facta 64²¹ — : imponere. — : laudabilia. — : scandalosa. — pro defensione Alexandri 15¹⁸. scriptis, expedire in 286¹⁷ — suis, subtilis in 205²⁷

scriptor apostolicus 193²¹ — Colonien-sium, quasi 266²⁰ — theologorum est magister Ortvinus, alius 196⁸

scriptura dicit 51^{9, 19} 52⁹ 187⁷ 240²⁸ 251¹³ 285³ — : impletur. — opium 274³⁰ — : sacra. — , sufficienter est translata sacra 241¹⁶. scripturæ, s. : principia. — : impletur. scripturam : allegare. scripturarum : lux. scripturas : allegare. —

: illustrare. — : intelligere. — : trahere ad placitum. scripturis, vocat. . in 205³³

scrupulatio, michi incidit una 300⁵

scrutator cordium, deus est 35¹⁷

scrutor. scrutabor Hierusalem 264^{22, 26}

Sculptoris, magister Philippus I. 25.

Sculteti, Marcolphus II. 69.

sculteti, in chorea serotinali in domo 50⁶

scutare. scutant etiam parthecas 72⁴

scutonem, vexare sicut 218²⁷. scutones, Coloniae studentes . . sicut sunt hic 72⁴

se : habere in. — : intitulare. — : regere. — : tenere sicut magister. — (eum) impediverunt. — vexare 188. v. 13. sibi rarissime recte, ut 65¹⁴ 295³⁴ primo loco 299³¹, sapissime pro 'ei' ut 25¹⁵ 39²⁸ 51²⁸ 52^{21, 29} 55^{16, 25, 30} 58^{6, 7} 59²¹ 60¹⁴ 62²⁴ 67¹³ 69^{17, 18} 71⁷ 75¹⁷ 76³³ (78⁴⁰) 190²⁵ 237⁶ 245¹⁸ 257²⁰ 263²⁰ 269¹³ 284^{22, 23} 285²⁷ 286²⁹ 294¹⁵ 295^{32, 34} 297^{9, 10} 300¹⁴. sibi ad invicem : scribere